様式第１号

                                      　      　　  令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　指定管理者指定申請書

   吉野川市長　　原井　敬　様

                      　      　申請書　所在地
                                　　    団体名
                        　　            代表者        　               印
                            　　        連絡先

  　  吉野川市八坂児童館の指定管理者の指定を受けたいので、関係書類を
　  添えて申請します。

   　※　添付資料
           １　事業計画書
           ２　収支計画書
　　 　　　３　その他市長が定める書類

様式第２号

事　業　計　画　書

	１　児童福祉事業の実績
  　主として過去２年間の児童福祉事業の実績（事業内容、利用者数等）を要約して記入してくださ　い。また、参考資料があれば適宜添付してください。

２　管理運営の能力・ノウハウ
　　児童福祉事業の実績に記載した事項のほか、施設の管理運営に資する団体としての能力やノウハ　ウ等があれば記入してください。

３　施設運営の基本方針
(1)理念及び基本方針
　　施設の管理運営にかかる理念及び基本方針について、児童館の性格・機能及び役割や、市民の利　用のしやすさ等利用者側からの視点を踏まえて記入してください。
(2)接遇の方針
　　利用者接遇にかかる理念及び基本方針を記入してください。

４　職員配置及び人材の確保・育成計画
(1)職員配置の考え方
　　サービスの質の確保と経営の効率性等の観点から、職員配置についての基本的な考え方・配置計　画を記入してください。（職種(担当業務)・資格等・専任／兼任・雇用形態等）
(2)人材確保の考え方
　　専門性と管理業務の質を安定的に確保するための、人材の確保に関する基本的な考え方を記入し　てください。
(3)人材育成・職員研修
　　人材の育成に関する基本的な考え方と、研修の計画を記入してください。
(4)福利厚生・健康管理
　　職員の福利厚生や健康管理のための取り組みを記入してください。

５　事業運営の実施計画
(1)子ども育成活動
　　事業計画に当たっての基本的なねらいや、取り組みの内容について詳細に記入してください。
(2)子育て支援活動
　　事業計画に当たっての基本的なねらいや、取り組みの内容について詳細に記入してください。
(3)地域福祉促進活動
　　事業計画に当たっての基本的なねらいや、取り組みの内容について詳細に記入してください。

	(4)自主事業
　　自主事業を実施する場合は、その内容や理由を明確にしたうえで、事業計画に当たっての基本的なねらいや取り組みの内容について、指定管理業務とは別に詳細に記入してください。

６　利用者数増加・サービス向上計画
(1)サービス向上の取り組み
　　募集要項「 第２章  1　指定管理者が行う業務の範囲」(2)ア～オに掲げる各管理業務以外において、利用者数の増加や更なるサービスの向上のための考え方や取り組み、それにより期待される事業展開や効果等について記入してください。
(2)利用者の意見の把握及び反映方法
　　利用者からの意見を事業運営に反映させ、サービスの向上につなげるための考え方や取り組み、それにより期待される効果等について記入してください。
(3)利用者数増加のための取り組み
　　利用者数増加のための取り組みについて、基本的な考え方や取り組みの内容について記入してください。

７　施設管理の実施計画
(1)施設管理の考え方と取り組み
(2)会計管理の考え方と取り組み
(3)安全管理の考え方と取り組み
・日常的な安全管理
・事故への対応
・災害への対応
・衛生管理
(4)情報管理の考え方と取り組み
・個人情報等の保護
・情報公開
(5)苦情解決の考え方と取り組み

※用紙はＡ４版で自由追加とします。

様式第３号

収　支　計　画　書

	収　　入
	支　　出

	項　　目
	金　額（千円）
	項　　目
	金　額（千円）

（注）内容が分かるものであれば様式は自由ですが、Ａ４版にしてください。また、自主
　　事業を実施する場合は、指定管理業務とは別に作成してください。

様式第４号

令和　　年　　月　　日

申　立　書

  吉野川市長　　原井　敬　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
                    　  　　　　申立者  団体名
                      　 　           　代表者                        　　    印

　指定管理者の応募にあたり、次のとおり申し立てします。

　当法人は、吉野川市児童館指定管理者募集要項第４章１（３）に規定する①～⑩の事項のいずれにも該当しません。

吉野川市八坂児童館指定管理者応募説明会参加申込書

（あて先）吉野川市長

令和　　年　 月 　日

以下のとおり応募説明会に参加を希望します。

団体名

連絡先

	電話番号

	FAX番号

	メールアドレス

参加者氏名

※応募説明会後、施設見学への参加（○印をつけてください。）

　　　　　　　　　　　希望する　　・　　希望しない

- 1 -

-14-